
令和７年２月６日 

 

ジュニアゴルファーのみなさま 

保 護 者 様 

福井県ゴルフ協会 

ジュニア育成委員会 

福 井 ジ ュ ニ ア 会  
令和７年度継続更新のご案内 

 

拝啓 まだ雪もちらつく寒さ厳しい日もありますが、まもなく春を迎え本格

的なゴルフシーズンとなります。福井ジュニア会員の皆さまはそれぞれに目標

を持って個人的に練習に励まれたことと思います。 

令和７年度におきましても、県ジュニア会では少しでも多くのジュニアにゴ

ルフの楽しさ、素晴らしさを味わってもらうために各教室やジュニア大会を計

画通り進めてまいりたいと考えております。 

つきましたは、福井ジュニア会の新年度更新時期（４月）が近づいて参りまし

たので、お手数ですが下記の通り更新手続きをお願い致したく、引き続き登録頂

きますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 
 

●福井県ゴルフ協会「福井ジュニア会」、加入者の特典をお知らせします。 

・ 県内のゴルフ場はかつぎで、4,000 円に消費税とゴルフスポーツ振興基金が加算さ

れます。また、乗用カートを利用する時はカートフィが別途加算されます。 

但し、福井県ゴルフ協会会員証またはＪＧＡジュニア会員証をその都度提示して

下さい。（ゴルフ場によってプレー料金は多少の相違がありますので事前にご確認

下さい） 

・ 県内のゴルフ練習場は、多少の格差はありますがサービス料金が設定してあります。 

 
●日本ゴルフ協会（JGA）のジュニア会登録に関しては、オンライン登録のみと

なっていますので、ＪＧＡのホームページより個々に手続きを行って下さい。 



継続の方 

年会費 １，０００円 

申込書にご記入の上、メールまたは FAX、郵送にて事務局までご送付くだ

さい。また年会費は下記の銀行口座にお振り込みください。福井県ゴルフ協会

事務局に直接でも受け付けいたします。 

 

 
 
 
（記入上のご注意） 

会員申込書には必ず新年度の学校、学年をご記入ください。 
 

上記の書類を受け付けし、入金の確認が取れ次第、会員証を送ります。 
（※また 入会希望のお友達がいれば、ぜひお誘いください。） 

 
記 

振込先： 福井銀行本店 営業部（店番 １００）６１５５８０４ 
福井県ゴルフ協会（フクイケンゴルフキョウカイ） 
※現金書留も可。 

 

会員申込書送り先及び連絡先：  
〒910-4271 あわら市浜坂６６－１－１ 芦原ゴルフクラブ内 

  福井県ゴルフ協会 事務局 
      メールアドレス＝info@golf.fukui.jp 
   TEL（0776)-79-0117 FAX (0776)-79-0118 

 携帯 090-2834-2393（和田） 

 
  ※なお、次回より更新の案内等につきましてはメールで送信させていただ

きますので、必ずメールアドレスのご記入をお願い致します。 
以上 

 

 

※お申込頂いた方の個人情報は、各種ジュニア大会や講習会などの「福井ジュニアゴルフ会」

及び「福井県ゴルフ協会」からのご案内以外の目的には使用いたしません。 

 

 

 

 

 



令和７年度 福井ジュニア会員継続・新規申込書 

 

令和 ７ 年  月  日 

福井県ゴルフ協会 行 

親権者              

 

私儀 貴ゴルフ協会の趣旨に賛同し、ジュニア会員として下記の者の入会を申し込みいたしま

す。 

 なお、同人の打球練習やプレー等に関して一切の責任を負う事を誓約いたします。 

 

申 
 

込 
 

者 

フ リ ガ ナ  性別 生 年 月 日 

氏      名 
 男・

女 

平成 
    年  月  日 

現  住  所 
 継続 ・    

新規 

郵 便 番 号 
 連絡先 

（携帯） 

 

フ リ ガ ナ  新 学 年 

学  校  名 
 

年 

親 
 

権 
 

者 

フ リ ガ ナ  性別 生 年 月 日 

氏      名 
 男・

女 

昭和 平成 
  年  月  日 

現  住  所 
 

メールアドレ

ス 

 
携帯 

 

勤
務
先 

名    称 
 

所 在 地 
 

郵便番号 
 

電話番号 
 

本人との関係 
 
１．父 ２．母 ３．その他（    ）振込予定日    月   日 

 
１．個人情報保護法により、お申込頂いた方の個人情報は、各種ジュニア大会や講習会などの「福井ジ

ュニアゴルフ会」及び「福井県ゴルフ協会」からのご案内以外の目的には使用いたしません。 
２．新規申し込みは 2,000 円、継続申し込みは 1,000 円を添えてお申し込みください。 
 


